

95317 102

Guayaquil, 22 de Enero del 2.003

Señor KERVIN YAMIL JOZA AUQUI Ciudad.-

Estimado Señor:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía DUPEY S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

Usted ejercerá la representación legal, judicial, y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

DUPEY S.A. se constituyo en Guayaquil el 23 de Mayo del 2.002, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 23 de Julio del 2.002...

Atentamente,

Walner Cedeño Quiroz Secretario Ad-Hoc de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la Compañía DUPEY S.A., para el cual he sido elegido. - Guayaquil, 23 de Enero del 2.003

Presidente

Kervin Yamil Joza Augui Nacionalidad: Ecuatoriano

Cédula de Ciudadania Nº :091677381-5

Dirección: Los Esteros Av. Rio Guayas 919 y Jipijapa

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía DUPEY S.A., a favor de KERVIN YAMIL JOZA AUQUI, de fojas 13.260 a 13.262, Registro Mercantil número 1.882, Repertorio número 3.075.-Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, cinco de Febrero

del dos mil tres.-

AB. TATTANA GARCIA PLAZA Régistro Mercantil del Cantón Guayaquil Delegada

Orden: 42519 Legal: Silvia Coello

Amanuense-Cómputo: Paúl Neumane Depurador: Marianella Alvarado Anotación-Razón: Lanner Cobeña

Revisado: